
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-02-03-000021-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL2N016685

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№11353959000 від 05.06.2008 року*, укладеним з фізичною особою. Забезпечення: Застава
розповсюджується по 2-м кредитам Позичальника №11353959000 від 05.06.2008р. та №11353974000
від 05.06.2008р. Автомобіль марка CHEVROLET модель EPICA, 2008 р.в., колір Сірий, тип ТЗ
легковий седан. Заставодавцем є Позичальник. Запис щодо обтяження щодо предмета
забезпечення відсутній в державному реєстрі. Право вимоги за кредитним договором
№11272182000 (11272182001) від 21.12.2007 року**, укладеним з фізичною особою. Забезпечення:
Договір поруки з фізичною особою. *Майнові права за даним кредитним договором були обтяжені
на користь третьої особи, наразі здійснюється робота щодо зняття обтяжень (застосування
наслідків недійсності). **Майнові права за даним кредитним договором були обтяжені на користь
третьої особи, наразі обтяження вилучені.

Початкова (стартова) ціна лоту: 6 513 086.33 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 325 654.32 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 24.02.2020 16:26:05

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


